EA-TD095-3-24
Teilenummer EA-TD095-3-24
Hersteller Leader Tech Inc.
Beschreibung TUNED ABSORBER - 3 GHZ
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter EA-TD095-3-24.pdf
EA-TD095-3-24 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von EA-TD095-3-24
Hersteller-Teilenummer EA-TD095-3-24 Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller Leader Tech Inc. Beschreibung TUNED ABSORBER - 3 GHZ
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Breite 24.000" (609.60mm) Art Flexible Ferrite Sheet
Dicke - gesamt 0.095" (2.41mm) Gestalten Sheet
Serie EA Betriebstemperatur -
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Stoff Silicone Elastomer
Hersteller Standard Vorlaufzeit 4 Weeks Länge 24.000" (609.60mm)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Klebstoff Pressure Sensitive Adhesive (PSA)
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage EA-TD095-3-24: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für EA-TD095-3-24
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
EA-XPR-009 LPC1115 LPCXPRESSO Embedded Artists 500 pcs
EA-TD065-10-24 TUNED ABSORBER - 10 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-TD070-6-24 TUNED ABSORBER - 6 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-XPR-006 BOARD LPCXPRESSO LPC11C24 Embedded Artists 500 pcs
EA-TD128-2-24 TUNED ABSORBER - 2 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-TD072-9-24 TUNED ABSORBER - 9 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-TD053-8-24 TUNED ABSORBER - 8 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-TD062-7-24 TUNED ABSORBER - 7 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-XPR-011 BOARD LPCXPRESSO LPC1347 Embedded Artists 3 pcs
EA-TD051-13-24 TUNED ABSORBER - 13 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-TD081-5-24 TUNED ABSORBER - 5 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-TD165-1-24 TUNED ABSORBER - 1 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-XPR-001 BOARD LPCXPRESSO LPC1343 Embedded Artists 500 pcs
EA-TD060-11-24 TUNED ABSORBER - 11 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-TD056-12-24 TUNED ABSORBER - 12 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-XPR-002 BOARD LPCXPRESSO LPC1114 Embedded Artists 500 pcs
EA-TD078-4-24 TUNED ABSORBER - 4 GHZ Leader Tech Inc. 500 pcs
EA-XPR-003 BOARD LPCXPRESSO LPC1769 Embedded Artists 500 pcs
EA-XPR-005 BOARD LPCXPRESSO LPC1227 Embedded Artists 500 pcs
EA-XPR-007 BOARD LPCXPRESSO LPC11U14 Embedded Artists 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
EA-TD095-3-24 Details PDF